
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T51/2019 

MĚÚ RAJHRAD – UZAVŘENÍ – VÁNOCE 2019 
Městský úřad Rajhrad bude u z a v ř e n na všech pracovištích 
od 23.12.2019 do 1.1.2020. 
Poslední úřední den je pátek 20. prosince 2019. Zahájení provozu opět ve čtvrtek 2. ledna 2020. 
!   Pokladna je v provozu pouze do pátku 20. 12. 2019, 
platby je možné poukázat bezhotovostně na b.ú. KB č.ú. 3623641/0100. 

ZUŠ RAJHRAD – VÁNOČNÍ KONCERT -17.12.2019 
ZUŠ a ART ZUŠ Židlochovice pořádá Vánoční koncert žáků, v úterý 17.12.2019 v 18:00 hod. v Kapitulní síni 
Benediktinského kláštera. 

ZUŠ RAJHRAD – KYTAROVÝ VEČÍREK – 18.12.2019 
ZUŠ a ART ZUŠ Židlochovice pořádá Vánoční kytarový večírek žáků kytarových tříd 18.12.2019 v 18:00 hod. v tanečním 
sále ZUŠ Rajhrad 

KLUZIŠTĚ 
O vánočních prázdninách bude otevřeno kluziště od 10:30 do 18:00 
 provozní doba kluziště o svátcích: 
24. prosince            10.30 – 16 hod. 
25. prosince            10.30 – 18 hod. 
26. prosince            10.30 – 16 hod. 
27. 12. – 5.1.2020   10.30 – 18 hod. 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO – RAJHRAD – 22.12.2019 
Rajhradští skauti přinášejí Betlémské světlo, přijďte si odpálit  v neděli 22.12. od 16-17:00 hod k vánočnímu stromu. 

RAJHRADSKÝ ŽIVÝ BETLÉM – 25.12.2019 
Rajhradská farnost zve na Ž I V Ý  B E T L É M 
Setkání nad betlémskými jesličkami proběhne 25. 12. 2019 v 15.30 hodin na nádvoří Benediktinského kláštera v 
Rajhradě. 

VÁNOČNÍ KONCERT – 29.12.2019 
Benediktinské opatství  Rajhrad Vás srdečně zve na  VÁNOČNÍ KONCERT pěveckého  sboru  Blahoslava Hajnce 
29.12.2019 v  16.00   hod.  chrám sv Petra a Pavla v Rajhradě 
  

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/meu-rajhrad-uzavreni-vanoce-2019/
http://novy.rajhrad.cz/zus-vanocni-koncert-17-12-2019/
http://novy.rajhrad.cz/zus-kytarovy-vecirek-18-12-2019/
http://novy.rajhrad.cz/betlemske-svetlo-rajhrad-22-12-2019/
http://novy.rajhrad.cz/rajhradsky-zivy-betlem-25-12-2019/
http://novy.rajhrad.cz/vanocni-koncert-29-12-2019/


Potraviny U Sedláčků – akce týdne – T51/2019 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 16.12. do 22.12.2019 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
Jaroměřické tradiční pomazánkové  150g – pouze za 17,90 
Tuzemák klasik 40% 0,5l  – pouze 99,90 

 
Oční optika Osička – akce 40% 
V oční optice  Osička probíhá sleva  40% na multifokální čočky. Nabízí možnost vyzkoušení těchto čoček při vyšetření 
zraku. Sleva platí do konce prosince. Těší se na Vás OPTIK OSIČKA, Odbojářů 600, Rajhrad  
PO-PÁ: 8.30-12.00hod. / 12.30-17.00hod. 

Drůbežárna Prace – prodej – 18.12.2019 
Drůbežárna Prace bude ve středu  18.12.2019  ve 12:30  hod. prodávat: kuřice, roční slepice, krmivo pro drůbež a 
králíky, vitamínové doplňky  a vykupovat:  králičí kožky – cena 5 Kč/ks. 

MÍSTNÍ POPLATKY ZA ODPAD A PSY 

Místní poplatky za komunální odpad a psy jsou běžně splatné každoročně k datu 31.3. 

Upozorňujeme dlužníky, že se blíží konec období, ve kterém lze poplatky 2019 uhradit bez sankce. 

Úhradu lze provést převodem na základě přiděleného VS nebo dle univerzálního návodu. 

UPOZORNĚNÍ! 

POPLATKY ZA ROK 2020 SE HRADÍ AŽ V KALENDÁŘNÍM ROCE 2020! 

PŘIJÍMAT POPLATKY V HOTOVOSTI BUDE Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ MOŽNÉ AŽ OD 20.1.2020. 

 

SVOZ ODPADU Z DOMÁCNOSTÍ – PROSINEC 2019 
V pátek 20.12.2019  svoz komunálního odpadu a 27.12. 2019 svoz plastů  z domácností. 

Nádoby na odpad chystejte na svozové místo nejlépe den předem. Časy svozu nejsou pevně stanoveny. 

Pro ukládání nadměrného odpadu a pro dále využitelných předmětů, je pro občany přístupný sběrný dvůr na ul. 

Tovární.  

UPOZORŇUJEME, že odkládání odpadu mimo sběrnou nádobu u sběrných míst je zakládání 

skládky na veřejném prostranství s možností pokutování. 

Svoz odpadů z domácností v příštím roce 2020 plynule navazuje na cyklus letošního svozu. 
Svoz Papíru          čtvrtek 2.1.2020 

směsný odpad     pátek 3.1.2020 

plasty                    pátek 10.1.2020 

HARMONOGRAM SVOZU 2020 BUDE DISTRIBUOVÁN V PRŮBĚHU LEDNA DO SCHRÁNEK DOMÁCNOSTÍ. 

 

SBĚRNÝ DVŮR – UZAVŘENÍ MEZI SVÁTKY 2019 
Sběrný dvůr společnosti FCC oznamuje přerušení provozu v Rajhradě mezi svátky 

od 24.12.2019 do 1.1.2020. 

Poslední den provozu je pondělí 23.12.2019. 

Zahájení provozu opět ve čtvrtek 2.1.2020. 

http://inzerce.rajhrad.cz/2019/12/16/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t512019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/11/12/ocni-optika-osicka-akce-40/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/12/16/drubezarna-prace-prodej-18-12-2019/
http://novy.rajhrad.cz/mistni-poplatky-za-odpad-a-psy/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/Poplatek-rok-2019.pdf
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-prosinec-2019/
http://novy.rajhrad.cz/sberny-dvur-uzavreni-mezi-svatky-2019/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

             
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

     

 

 

 


